
Enebolig på stor tomt i stille gate.  
Gangavstand til sjøen. Garasje,  
utsikt og sol!
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Enebolig på stor tomt i  
stille gate. Gangavstand til  
sjøen. Garasje, utsikt og  
sol!
Velkommen til Årøveien 52, en romslig bolig på stor tomt. Boligen er  
vesentlig pusset opp de siste årene med nye overflater, 2 nyere  
kjøkken og 2 nyere bad.

Eiendommen går over tre etasjer hvor det er delt av til 2.etg som en  
leilighet. Dette er ikke godkjent og må derfor anses som et ulovlig  
areal. Det vil være enkelt å åpne mellom 1. og 2. etg igjen.
Hovedetasjen inneholder 3 soverom, kjøkken, stue og bad. Utgang til  
stor veranda fra stuen og adkomst til kjeller innenfra.
2.etg. fungerer som en leilighet (ikke godkjent) med ett rom som er  
innredet som soverom, kjøkken, bad og stue med utgang til stor  
balkong.

2 garasjeplasser i tilknytning til boligen.
Populært boligområde med kun en liten spasertur ned til sjøen og  
badeplasser. Få minutter til Sandefjord sentrum, Torp og togstasjon.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 290 000,-
Omkostn.:	 Kr 133 490,-
Total ink omk.:	 Kr 5 423 490,-
Selger:	 Audrius Kurcikevicius
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
P-rom/ BRA	  179/ 258 kvm
Tomtstr.:	 1126.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 80, bnr. 22
Oppdragsnr.:	 1311230159

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /    Daglig leder /    Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 258kvm
P‑rom 179kvm

Enebolig
Hybel
Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
Kjeller: 89 kvm Vaskerom, entré, hall m/  trapp, 3 boder
1. etasje: 119 kvm Entré, gang, trapperom, kjøkken, 3 soverom, bad
Primærrom
Kjeller: 11 kvm Vaskerom
1. etasje: 119 kvm Entré, gang, trapperom, kjøkken, 3 soverom, bad

Hybel
Bruksareal
1. etasje: 5 kvm Entré
2. etasje: 45 kvm Gang m/  trapp, bad, soverom, kjøkken, stue, kott
Primærrom
1. etasje: 5 kvm Entré
2. etasje: 44 kvm Gang m/  trapp, bad, soverom, kjøkken, stue

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1126.8 m²

Tomtebeskrivelse
Beregnet areal og historisk areal avviker. Historisk areal er 2027m2. 
Ifølge eiendomskart er eiendomsgrenser nøyaktige.
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Beliggenhet
Boligen ligger svært sjønært til og har et perfekt utgangspunkt for turglade familier, og  
de som ønsker å ha nærheten til sjøen. Mange fine sandstrender i umiddelbar nærhet,  
Solløkka er blant annet kun 400 m unna.
Tønsbergfjorden med vakre Stauper, Lindholmen og Tjøme, er også flotte turmål  
dersom man har båt. 
Eiendommen ligger i barnevennlig og rolige omgivelser. Det er kort vei til barnehager  
og skoler, samt gangavstand til idrettsanlegg. 
Ca 4 km til Sandefjord sentrum. Her finner du alt du måtte trenge i hverdagen, samt  
mye mye mer. På en varm og god sommerdag er det hyggelig å sette seg ned på en  
fortauskafé, eller spise en god lunsj på et av bakeriene i sentrum. 
Mulighetene er gode for at du skal kunne finne en klar favorittkafé. For den matglade  
er det flere gode restauranter i Sandefjord. Brygga 11, Del Mare og Kismat kan fort bli  
dine soleklare favoritter, for å nevne noen. Er det sushi som er favorittmaten i huset,  
kan Sandefjord by på flere spennende sushirestauranter. På sommerstid er det yrende  
liv på bryggekanten.
Torp flyplass ligger ca. 15 minutter unna med bil, togstasjonen ligger ca. 7 minutter  
unna og det er påkjøring til E‑18 i underkant av 10 minutter fra boligen. Perfekt for  
pendlere!

Adkomst
Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Helgerød

Bygningssakkyndig
Olav Rudland Kvilhaug

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Frittliggende enebolig med kjeller og hybel i 2. etg. opprinnelig oppført i 1950.
Det har blitt utført oppgraderinger i boligen i 2018 ‑ 2023 med 2 nye bad, 2 nye kjøkken,  
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
og brøyting av vei og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
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tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 80, bruksnummer 22 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3804/  80/  22:
20.02.1950 ‑ Dokumentnr: 497 ‑ Bestemmelse om gjerde

20.02.1950 ‑ Dokumentnr: 497 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3804 Gnr:80 Bnr:26 

09.11.1968 ‑ Dokumentnr: 4944 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3804 Gnr:80 Bnr:67 

10.06.1985 ‑ Dokumentnr: 4313 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3804 Gnr:80 Bnr:59 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.05.2012 ‑ Dokumentnr: 397292 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3804 Gnr:80 Bnr:67 

04.03.2013 ‑ Dokumentnr: 180794 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3804 Gnr:80 Bnr:48 

10.01.1950 ‑ Dokumentnr: 81 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3804 Gnr:80 Bnr:4 

03.07.1959 ‑ Dokumentnr: 2024 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
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Knr:3804 Gnr:80 Bnr:48 

01.08.1968 ‑ Dokumentnr: 3214 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3804 Gnr:80 Bnr:67 

28.10.2013 ‑ Dokumentnr: 923505 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3804 Gnr:80 Bnr:376 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1307832 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:80 Bnr:22 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest for oppføring av boligen i kommunens arkiv. Forholdet  
til manglende ferdigattest for eldre bygg er tatt inn i lovteksten ved revisjon av plan og  
bygningsloven i 2014 i § 20‑1 «Ferdigattest utstedes ikke for tiltak det er søkt om før 1.  
januar 1998». Siden tiltaket er fra før dette, betyr det at tiltaket er lovlig uten  
ferdigattest.

Det foreligger midlertidig brukstillatelse for tilbygg garasje, datert 27.05.1982.  
Gjenstående arbeider som skulle vært utført innen 01.08.1982 var:
‑ Utvendige puss av grunnmur.
‑ Takrenne og nedløp østfasaden.

Det foreligger innvendige og utvendige tegninger av enebolig, datert 12.05.1959.
Det foreligger innvendige og utvendige tegninger av tilbygg, datert 1981.

Badet i 1.etg er et tidligere bad og soverom som er slått sammen. Det fremkommer  
ikke tegninger av 2.etg.
2.etg er i dag delt av til egen enhet som ikke er byggemeldt og godkjent. Dette må  
derfor anses som ulovlig innredet.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at hele 2.etg som er innredet og brukt som  
selvstendig boenhet ikke tilfredsstiller kravene til varig opphold eller separat boenhet.  
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 
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I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
27.05.1982.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.
Eiendommen har adkomst via privat vei. Det må påregnes kostnader for brøyting og  
vedlikehold av vei.
Kjøper må påregne kostnader for montering av vannmåler da Sandefjord kommune vil  
innføre dette på alle eiendommer i kommunen.

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplan/   Kommunedelplan:
Eiendommen ligger i et område som i kommuneplanen (24.09.2019) er avsatt til  
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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 119 119 22

Kjeller/underetasje 31 58 89

Hybel 1. etasje 5 5

Hybel 2. etasje 45 45 5

SUM 200 58 27
SUM BRA 258

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. etasje
Entré , Gang , Trapperom , Kjøkken , 
Stue , Soverom 1, Soverom 2, Soverom 
3, Bad 

Kjeller/underetasje Entré , Hall m/trapp , Vaskerom , Bod 1, 
Bod 2, Bod 3 Garasje , Garasje m/bod

Hybel 1. etasje Entré 

Hybel 2. etasje Gang m/trapp, Bad , Ko琀琀 , Soverom , 
Kjøkken , Stue 
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Kommentar
Areal 1. etg.
Entré: 3,7 m²
Gang: 12,8 m²
Trapperom: 0,7 m²
Kjøkken: 13,5 m²
Stue: 30,5 m²
Soverom 1: 9,4 m²
Soverom 2: 11,3 m²
Soverom 3: 18,1 m²
Bad: 9 m²

Areal 1. etg hybel.
Entré: 4,5 m²

Areal 2. etg. hybel.
Gang m/trapp: 6,4 m²
Bad: 2,8 m²
Soverom: 10 m²
Kjøkken: 10,9 m²
Stue: 11 m²
Ko琀琀 er ikke målbart.

Kjeller/underetasje: 
Vaskekjeller: 10,6 m²
Garasje 1: 27 m² (BRA-e)
Garasje m/bod: 30,5 m² (BRA-e)

Ved befaringen er det bruken av rommene som avgjør beregningen av arealene, selv om de kan være i strid med byggeforskri昀琀ene. 
Vaskerom i kjeller er regnet som p-rom pga bruken av rommet.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Store oppgraderinger i boligen i 2018/20 med nye vinduer, dører, over昀氀ater, kjøkken, baderom, innmat i sikringsskap.
Malt utvendig i 2023.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Boligen er tegnet inn som enebolig uten utleiedel i 2. etg.

Det er tegnet inn trapp 琀椀l 2. etg. der det i dag er entré 琀椀l 1. etg.
Tegnet inn soverom og bad der det i dag er stort bad i 1. etg.
Tegnet inn dør ved siden av garasjeport. I dag er døren på siden av garasje på gavlvegg mot nord.

Plantegninger for 2. etg. 昀椀nnes ikke.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
08.10.2024 Olav Rudland Kvilhaug Taks琀椀ngeniør

Audrius Kurcikevicius Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3804 SANDEFJORD

gnr.
80

bnr.
22

Areal
1126.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Årøveien 52  

Hjemmelshaver
Kurcikevicius Audrius

fnr. snr.
0

Eiendommen har adkomst via privat veg. Vegadkomsten er sikret gjennom 琀椀nglyste re琀紀gheter.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Reguleringsforhold / plan, fremlegges hos megler.

Regulering

Belegningsstein i gårdsplass. Opparbeidet tomt med plenarealer og beplantning.

Om tomten

Det er ikke opplyst om spesielle forhold kny琀琀et 琀椀l eiendommen.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
År
2019

Type
Opphør av samboerskap

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 168 90

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 28.08.2023  Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 29.08.2023 Gjennomgå琀琀 Nei
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